I
-:aarkar Automatic -:tarka
1200 ,--------------------
1000
22
,Actual Position
?,ctual Force
Actual SetNo

15
Push-To-Fit
Bestellschll.issel
Bestellschlussel
2
Bestellbeispiel PTF 025
1 Systembenennung
PTF Push-To-Fit
2 Max. Vorschubkraft
009
025
056
114
9,3 kN
25,1 kN
56 kN
114 kN
3 4
A 1
3 Motoreinbaulage, Gehauseausrichtung und Nutausrichtung
6 7
300 A
___ P_T_F025/056/114 verfUgt Uber je 2 Nuten auf alien 4 Seiten (z.B. Code B=A). ---�-----
A lnline + Nut tur Initiator 3 & 9 Uhr (Standard)
B lnline + Nut tur Initiator 6 & 12 Uhr
4 Option Nachschmierung 1
>
In Kombination mit Motoreinbaulage, Gehauseausrichtung und Nutausrichtung
PTF009
A B
-· · ··-·----
5
2
3
4
5
6
Keine zusatzliche Nachschmierbohrung (Standard)
Nachschrnierbohrung im Profil auf 12 Uhr
Nachschmierbohrung im Profil auf 3 Uhr
Nachschmierbohrung im Profil auf 6 Uhr
Nachschmierbohrung im Profil auf 9 Uhr
Vorbereitung zum Anschluss an die kundenseitige
Zentralschmierung
•
Montageart
F Gewinde am Zylinderki:irper (PTF056, ETH114 hat kein zusatzliches
Befestigungsgewinde an der Unterseit_e _. __
6 Hub in mm
100
200,300
400,600
-------
7 Haltebremse
PTF009
PTF009 / 025 / 056 / 114
PTF025 / 056 / 114
A Motor mit Haltebremse
8 Kraftsensor
9
1
2
Schnittstelle
N
p
Kraftsensor
Kraftsensor mit Kalibrierungsblatt nach DIN EN 10204
lntegrierte Web-Visualisierung und digitale E/As Standard
N + PROFINET
10 Funktionale Sicherheit
A Hardware ST O (max. Ple, Standard)
all anderen
•
B Sicherheits SPS (STO Uber FSoE, max. Ple), SLS (max. Pld), SBC/SBT
_ (Motorhaltebremse max. Pld)
C ___ B_+ SBC/SBT mit externer Sicherheitsbremse (max. Ple)